

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 035

Klient: **Městská část Praha 7****ZMĚNOVÝ LIST**Číslo: **035****Sanace obnažené výztuže stěn, sloupů, stropů**

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

GD – Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

14. 06. 2019

PŘÍJEMCE:

Městská část Praha 7

Zástupce objednatele na základě plné moci,

ZASLÁNO DNE:

25. 07. 2019 / 31. 07. 2019 / 13. 08. 2019

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Sanace obnažené výztuže stěn, sloupů, stropů

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

Po dokončení demoličních prací byla zjištěna obnažená výztuž na sloupech, stěnách, trámech a stropech. Na základě navrženého principiálního způsobu sanace zkorodované (obnažené) výztuže výztuže oslovená odborná firma na sanace, společnost STADO CZ s.r.o, zastoupená Daliborem Chudějem, navrhla v souladu s předpisy a doporučeními jednotlivých materiálových dodavatelů sanaci za použití sanačních prostředků výrobce SANAX.

Bude provedeno:

- Vybourání nesoudržných vrstev betonu
- Mechanické očištění výztuže, strojně brusnými kotouči
- Oplach konstrukce tlakovou vodou
- Pasivace výztuže – ResiCote IK
- Spojovací můstek, ochrana výztuže – ResiBond SP
- Aplikace sanačních malt – ResiBond FC Max, ResiBond Klasik

Generální zhotovitel vypracoval rozsah sanace a tento byl zkontrolován a odsouhlasen TDS.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Kalkulace změny

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Změna vyvolaná zjištěním nepředvídatelných okolností.

CENOVÝ DOPAD:

ČASOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 505 855,92 Kč bez DPH

Vliv na harmonogram výstavby: **NE**

MÉNĚNÁKLAD: 0 Kč bez DPH

Termín dokončení projekčních prací: **NE****CELKEM DOPAD DO CENY: 505 855,92 Kč bez DPH**Termín dokončení realizace změny: **NE**

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 035

Klient: **Městská část Praha 7**

VYJÁDŘENÍ PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI:

SCHVÁLENÍ: *A*.....

DATUM: *6.9.2019*

CONTRACTIS, s.r.o.

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: *kw*.....

DATUM: *10.9.2019*

Dvořák & partneři, s.r.o.

PODPIS

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: *M.S.*.....

DATUM: *10.9.2019*

Atelier bod architekti s.r.o.

PODPIS

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM: *6.9.2019*

GEOSAN GROUP a.s. – Metrostav a.s.

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ:

DATUM:

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNÍK:

| SUBJEKT | KONTAKT | EMAIL |
|--|---------|-------|
| INVESTOR | | |
| PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI | | |
| TDS | | |
| GENERÁLNÍ DODAVATEL | | |
| PROJEKTANT | | |

Příloha č.1 ZL č. 035

Akce: Nová radnice pro Prahu 7

Klient: Městská část Praha 7

Kalkulace ceny - ZMĚNOVÝ LIST Č. 035
Náklady spojené se sanací obnažené výztuže stěn, sloupů, stropů

| Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Cena za realizaci změny - viz list Rozpočet | kpl | 1 | 467 605,77 | 467 605,77 |
| Stavební přípomocce Generálního dodavatele spojené se sanací zkorodované výztuže | kpl | 1 | 38 250,15 | 38 250,15 |
| přípočet celkem | | | | 505 855,92 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nová radnice Praha 7

Objekt: sanační práce

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 7. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

467 605,77

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 252,08

| | | | | | | |
|---|------------|---|----|---------|------|----------|
| 1 | 629999001R | Příplatek k úpravám povrchů za vřícení vodou obroušeného podkladu | m2 | 554,017 | 5,87 | 3 252,08 |
|---|------------|---|----|---------|------|----------|

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

414 318,31

| | | | | | | | |
|----|------------|--|----|---------|----------|------------|-------|
| 2 | 965046111R | Broušení stávajících betonových ploch úběr do 3 mm | m2 | 184,672 | 136,00 | 25 115,44 | |
| 3 | 965046119R | Příplatek k broušení stávajících betonových ploch za každý další 1 mm úběru | m2 | 184,672 | 60,40 | 11 154,21 | |
| 4 | 985112112 | Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm | m2 | 168,010 | 319,00 | 53 595,19 | ZL 12 |
| 5 | 985112122 | Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm | m2 | 16,662 | 380,00 | 6 331,89 | |
| 6 | 985112193 | Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 184,672 | 32,70 | 6 038,79 | ZL 12 |
| 7 | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů | m2 | 168,010 | 123,00 | 20 665,23 | ZL 12 |
| 8 | 985132311 | Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčů | m2 | 16,662 | 142,00 | 2 366,05 | |
| 9 | 985139112 | Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 184,672 | 19,30 | 3 564,18 | ZL 12 |
| 10 | 985311112 | Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm | m2 | 108,156 | 1 090,00 | 117 890,04 | |
| 11 | 985311114 | Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm | m2 | 9,472 | 3 040,00 | 28 794,88 | |
| 12 | 985311212 | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm | m2 | 10,861 | 1 170,00 | 12 707,37 | |
| 13 | 985311214 | Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 40 mm | m2 | 2,712 | 3 190,00 | 8 651,28 | |
| 14 | 985311912 | Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 184,672 | 90,00 | 16 620,51 | |
| 15 | 985311913 | Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky) | m2 | 184,672 | 180,00 | 33 241,02 | |
| 16 | 985321111 | Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm | m2 | 10,200 | 220,00 | 2 244,00 | ZL 12 |
| 17 | 985321912 | Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 10,200 | 12,30 | 125,46 | |
| 18 | 985323111 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm | m2 | 184,672 | 333,00 | 61 495,89 | ZL 12 |
| 19 | 985323912 | Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 184,672 | 20,10 | 3 711,91 | |

997

Přesun sutě

48 763,90

| | | | | | | | |
|----|---------------|---|---|---------|--------|-----------|-------|
| 20 | 997013119_SoD | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace | t | 37,119 | 546,46 | 20 284,02 | ZL 12 |
| 21 | 997013509_SoD | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 705,260 | 10,18 | 7 179,55 | ZL 12 |
| 22 | 997013511_SoD | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 37,119 | 272,69 | 10 121,96 | ZL 12 |
| 23 | 997013802_SoD | Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 37,119 | 301,15 | 11 178,37 | ZL 12 |

998

Přesun hmot

1 271,48

| | | | | | | | |
|----|---------------|---|---|-------|--------|----------|-------|
| 24 | 998017004_SoD | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m | t | 4,368 | 291,11 | 1 271,48 | ZL 12 |
|----|---------------|---|---|-------|--------|----------|-------|

Celkem

467 605,77